
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                                                                                    Αριθ.Αποφ.567/2017

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το Πρακτικό 35/2017 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 

του Δήμου Πρέβεζας

   Θέμα:  Έγκριση  του πρακτικού Νο  3  ελέγχου των δικαιολογητικών κατακύρωσης
συνοπτικού  διαγωνισμού   για  την  υπηρεσία  με  τίτλο:  «Εργασίες  Πυροπροστασίας
Δήμου Πρέβεζας (Δ.Ε. Πρέβεζας, Δ.Ε. Λούρου, Δ.Ε. Ζαλόγγου)»

       Στην Πρέβεζα,  σήμερα Πέμπτη 7 Σεπτεμβρίου 2017 και ώρα 13:00 μ.μ. στο Δημοτικό

Κατάστημα  του  Δήμου  Πρέβεζας  συνήλθε  σε  τακτική  συνεδρίαση  η  Οικονομική  Επιτροπή

Πρέβεζας,  ύστερα  από  την  αρ.πρωτ.24606/1-09-2017  πρόσκληση  του  Προέδρου,  που

επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10.

      Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα

τα παρακάτω μέλη:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ
     1.   Παππάς Δημήτριος  Αντιπρόεδρος        1.  Πιπιλίδης Λάζαρος Πρόεδρος
     2.   Ροπόκης Ευάγγελος        2.  Κατέρης Κωνσταντίνος
     3.   Νέσσερης Χρήστος
      4.   Γιαννουλάτος Ευάγγελος
      5.   Κατσαούνος Θεόδωρος
      6.  Ματέρης Κωνσταντίνος
      7.  Κωστούλας Βασίλειος

 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Μάνθα Κιτσαντά, δημοτικό υπάλληλο.
 Ο  Αντιπρόεδρος  εισηγούμενος  το 16ο θέμα, παρουσίασε  την  εισήγηση   της  Επιτροπής
Διαγωνισμού,  του Δήμου Πρέβεζας  (αρμ. υπάλ. Δ.Ντόντορος), που έχει ως εξής:  
  «...Σας επισυνάπτουμε το ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΙΙΙ ελέγχου των δικαιολογητικών κατακύρωσης συνοπτικού
διαγωνισμού   για την υπηρεσία με τίτλο:  «Εργασίες Πυροπροστασίας Δήμου Πρέβεζας (Δ.Ε.
Πρέβεζας, Δ.Ε. Λούρου, Δ.Ε. Ζαλόγγου)»
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  Νο3
Ελέγχου των δικαιολογητικών κατακύρωσης συνοπτικού διαγωνισμού της υπηρεσίας με τίτλο

«Εργασίες Πυροπροστασίας Δήμου Πρέβεζας (Δ.Ε. Πρέβεζας, Δ.Ε. Λούρου, Δ.Ε.
Ζαλόγγου)»

Στην  Πρέβεζα  σήμερα  την  Τετάρτη,  6-9-2017,  και  ώρα   13.00  συνήλθε  σε  τακτική
συνεδρίαση στο Δημοτικό κατάστημα του Δήμου Πρέβεζας η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού
του άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 18/2017
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου

     Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες:
1. Ντόντορος Δημήτριος

ΑΔΑ: ΩΚΩΩΩΞΧ-ΥΗΖ



2. Πρασσά Ιφιγένεια
3. Καζούκας Ευάγγελος 

Με το υπ’  αριθ.  2 πρακτικό διενέργειας του συνοπτικού διαγωνισμού για την  υπηρεσία
«Εργασίες  Πυροπροστασίας  Δήμου  Πρέβεζας  (ΔΕ  Πρέβεζας,  ΔΕ  Λούρου,  ΔΕ
Ζαλόγγου)» (αριθμ.  Διακήρυξης  20790/14-7-2017),  η  παρούσα  Επιτροπή  πρότεινε  την
ανάδειξη του Λάμπρη Ιωάννη ως προσωρινού αναδόχου.

Με την υπ΄αριθ  550/2017 απόφαση της Οικονομικής  Επιτροπής εγκρίθηκε  το  ανωτέρω
πρακτικό. Σε συνέχεια της απόφασης αυτής, ο  Λάμπρης Ιωάννης κλήθηκε με την υπ’ αριθ.
πρωτ 24463/31-8-2017 πρόσκληση του Δήμου Πρέβεζας   να προσκομίσει  σε σφραγισμένο
φάκελο, εντός 5 ημερών από την κοινοποίηση της πρόσκλησης τα προβλεπόμενα από το άρθρο
16 της διακήρυξης δικαιολογητικά κατακύρωσης.

Η  ανωτέρω  πρόσκληση  κοινοποιήθηκε  στον  προσωρινό  ανάδοχο  την  31-8-2017.  Ο
προσωρινός ανάδοχος κατέθεσε στην υπηρεσία το σφραγισμένο φάκελο δικαιολογητικών την
Δευτέρα, 4-9-2017, συνεπώς εμπροθέσμως. 

Η Επιτροπή συνεδριάζει προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση του ανωτέρω φακέλου
και στον έλεγχο πληρότητας των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν με αυτόν. 

Η  Επιτροπή  προχώρησε  σε  αποσφράγιση  του  φακέλου  και  σε  μονογραφή  των
δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν. Τα δικαιολογητικά που βρέθηκαν μέσα στο φάκελο είναι τα
ακόλουθα:

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ
1. Απόσπασμα ποινικού μητρώου 
2. Φορολογική ενημερότητα
3. Ασφαλιστική ενημερότητα (ΙΚΑ)
4. Ασφαλιστική ενημερότητα (ΕΦΚΑ)

5.
Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 (αναλυτικός πίνακας ιδιόκτητων 
μηχανημάτων)

6. Αντίγραφα αδειών κυκλοφορίας & ασφαλειών
7. Βεβαίωση καταβολής τελών χρήσης μηχανήματος

8.

Πιστοποιητικά ότι ο οικονομικός φορέας δε 
βρίσκεται σε οποιαδήποτε από τις ακόλουθες 
καταστάσεις:
α) πτώχευση, ή β) διαδικασία εξυγίανσης, ή γ) 
ειδική εκκαθάριση, ή δ) αναγκαστική διαχείριση 
από εκκαθαριστή ή από το δικαστήριο, ή ε) έχει 
υπαχθεί σε διαδικασία πτωχευτικού συμβιβασμού, ή
στ) αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων, ή  
ζ) σε οποιαδήποτε ανάλογη κατάσταση 
προκύπτουσα από παρόμοια διαδικασία 
προβλεπόμενη σε εθνικές διατάξεις νόμου

Υπ.αριθμ 
3727/2017 , 
3728/2017 , 
3729/2017 , 
3730/2017 , 
3731/2017 
πιστοποιητικά του 
Πρωτοδικείου 
Ιωαννίνων

Βάσει των ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή την κατακύρωση
του συνοπτικού διαγωνισμού με τίτλο  «Εργασίες Πυροπροστασίας Δήμου Πρέβεζας (ΔΕ
Πρέβεζας, ΔΕ Λούρου, ΔΕ Ζαλόγγου)» , προϋπολογισμού €37.820,00  , στον συμμετέχοντα
Λάμπρη Ιωάννη (Δ/νση: Πυρσινελλα 16, Ιωάννινα – ΑΦΜ: 040708672) , διότι κατέθεσε όλα
τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης, τα οποία είναι πλήρη και σύμφωνα με το άρθρο
16 της διακήρυξης και ο οποίος προσέφερε την χαμηλότερη τιμή η οποία ανέρχεται στο ποσό
των 21.935,60€ (συμπ. ΦΠΑ 24%) .

ΑΔΑ: ΩΚΩΩΩΞΧ-ΥΗΖ



       Ο  Αντιπρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά.   
       Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Αντιπρόεδρο και έλαβε υπόψη της,

 τις διατάξεις  του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 
 την αρ.234/2017  ΑΔΣ  (ΑΔΑ 9Ω1ΨΩΞΧ-ΛΧΣ)
 την αρ.509/2017 ΑΟΕ (έγκριση 1ου Πρακτικού)
 την αρ.550/2017 ΑΟΕ (έγκριση 2ου Πρακτικού)
 την εισήγηση της Υπηρεσίας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ)

  1.Εγκρίνει το Πρακτικό  Νο 3 του συνοπτικού διαγωνισμού  για την υπηρεσία με τίτλο:     
   «Εργασίες Πυροπροστασίας Δήμου Πρέβεζας (Δ.Ε. Πρέβεζας, Δ.Ε. Λούρου, Δ.Ε. Ζαλόγγου)».

  2.  Κατακυρώνει  το  αποτέλεσμα  του συνοπτικού  διαγωνισμού  με  τίτλο  «Εργασίες
Πυροπροστασίας Δήμου Πρέβεζας (ΔΕ Πρέβεζας, ΔΕ Λούρου, ΔΕ Ζαλόγγου)» , προϋπολογισμού
€37.820,00  , στον συμμετέχοντα Λάμπρη Ιωάννη (Δ/νση: Πυρσινελλα 16, Ιωάννινα – ΑΦΜ:
040708672) , διότι κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης, τα οποία είναι
πλήρη και σύμφωνα με το άρθρο 16 της διακήρυξης και προσέφερε την χαμηλότερη τιμή η
οποία ανέρχεται στο ποσό των 21.935,60€ (συμπ. ΦΠΑ 24%) .

  Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  567/2017.

     Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ο  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΠΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΑΔΑ: ΩΚΩΩΩΞΧ-ΥΗΖ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ)

		2017-09-08T11:29:45+0300
	Athens




